
Цены на санаторно-курортные услуги  в санаторий "Родник" 2024 

Категория номеров, согласно классификации санатория

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
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ребенка  

от 4 до 14 
лет

 2-местн 3-комн люкс корп лит.В 10,050 8,400 6,400 6,300 5,250 11,500 9,600 7,300 7,200 6,000 12,050 10,050 7,650 7,500 6,250 13,350 11,150 8,600 8,450 7,000 11,050 9,250 7,050 6,900
2-местн 3-комн люкс 2 корп 10,050 8,400 6,400 6,300 5,250 11,500 9,600 7,300 7,200 6,000 12,050 10,050 7,650 7,500 6,250 13,350 11,150 8,600 8,450 7,000 11,050 9,250 7,050 6,900

2-местн. 2-комн.люкс корпус № 2 9,800 8,300 6,300 6,150 5,150 11,300 9,450 7,200 7,100 5,950 11,850 9,900 7,550 7,450 6,200 13,050 10,950 8,250 8,250 6,850 10,800 9,100 6,900 6,800
2-местн. 2-комн.люкс корпус № 7 9,800 8,300 6,300 6,150 5,150 11,300 9,450 7,200 7,100 5,950 11,850 9,900 7,550 7,450 6,200 13,050 10,950 8,250 8,250 6,850 10,800 9,100 6,900 6,800

2-местн. 2-комн. люкс корп. лит. В 9,800 8,300 6,300 6,150 5,150 11,300 9,450 7,200 7,100 5,950 11,850 9,900 7,550 7,450 6,200 13,050 10,950 8,250 8,250 6,850 10,800 9,100 6,900 6,800
2-местн 2-комн Джуниор Сюит корп лит.В 9,800 8,300 6,300 6,150 5,150 11,300 9,450 7,200 7,100 5,950 11,850 9,900 7,550 7,450 6,200 13,050 10,950 8,250 8,250 6,850 10,800 9,100 6,900 6,800

2-местн 2-комн 1 атегории корп лит.Б 7,150 5,800 4,250 4,250 3,000 8,350 6,650 4,850 4,950 3,500 8,750 6,950 5,050 5,200 3,650 9,850 7,800 5,700 5,900 4,150 7,850 6,350 4,650 4,700
2-местн 2-комн 1 категории 4 корп 7,450 6,050 4,400 4,450 3,150 8,750 6,950 5,050 5,200 3,700 9,200 7,300 5,350 5,450 3,850 10,300 8,150 5,950 6,150 4,300 8,200 6,650 4,850 4,900

2-местн 2-комн 1 категории корп10 лит.А 6,050 4,900 3,600 3,600 2,800 7,600 6,050 4,400 4,550 3,550 8,000 6,350 4,650 4,750 3,700 8,550 6,650 4,850 5,000 3,850 6,650 5,400 3,950 3,950
1-местн. 1-комн. 1 категории корп лит. Б 5,900 5,900 4,300 0 2,750 6,750 6,750 4,950 0 3,150 7,100 7,100 5,200 0 3,300 7,950 7,950 5,800 0 3,650 6,500 6,500 4,750 0

1-местн. 1-комн. 1 категории с балконом корп лит. Б 6,100 6,100 4,450 0 2,850 7,000 7,000 5,100 0 3,300 7,350 7,350 5,350 0 3,450 8,250 8,250 6,000 0 3,800 6,750 6,750 4,950 0
2-местн 2-комн 1 категории 3 корп 7,450 6,050 4,400 4,450 3,150 8,750 6,950 5,050 5,200 3,700 9,200 7,300 5,350 5,450 3,850 10,300 8,150 5,950 6,150 4,300 8,200 6,650 4,850 4,900

1-местн. 1-комн. 1 категории корпус № 4 6,200 6,200 4,550 0 2,900 7,000 7,000 5,100 0 3,300 7,350 7,350 5,350 0 3,450 8,300 8,300 6,050 0 3,850 6,800 6,800 4,950 0
1-местн. 1-комн. 1 категории корп. 10 лит. А 5,250 5,250 3,850 0 2,550 6,500 6,500 4,750 0 3,150 6,800 6,800 4,950 0 3,300 7,100 7,100 5,200 0 3,400 5,750 5,750 4,200 0

2-местн.1-комн. 1 категории корп. лит. Б 6,350 4,900 0 4,000 0 7,750 5,600 0 4,550 0 8,100 5,850 0 4,750 0 0 6,500 0 5,100 0 7,000 5,400 0 4,400
2-местн.1-комн. 1 категории с балконом корп. лит. Б 6,450 5,150 0 4,200 0 8,000 5,950 0 4,900 0 8,400 6,250 0 5,100 0 0 7,000 0 5,600 0 7,100 5,650 0 4,600

2-местн. 1-комн. 1 категории корп.10 лит. А 5,350 3,950 3,150 3,050 2,350 6,750 4,950 3,900 3,850 2,950 7,100 5,200 4,100 4,000 3,100 0 5,600 4,400 4,300 3,400 5,900 4,350 3,450 3,350
1-местн. 1-комн. 2 категории корп. лит.Б 5,650 5,650 0 0 0 6,500 6,500 0 0 0 6,800 6,800 0 0 0 7,650 7,650 0 0 0 6,200 6,200 0 0
1-местн. 1-комн. 2 категории корпус №  4 5,900 5,900 0 0 0 6,800 6,800 0 0 0 7,150 7,150 0 0 0 8,000 8,000 0 0 0 6,500 6,500 0 0

2-местн. 1-комн. 2 категории корп.10 лит. А 5,350 3,700 2,700 2,900 2,350 6,550 4,600 3,350 3,550 2,800 6,900 4,800 3,500 3,750 2,950 0 4,950 3,650 3,800 2,950 5,900 4,100 3,000 3,200
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2-местн 2-комн 1 атегории корп лит.Б 7,250 5,900 4,300 4,400 3,150 8,450 6,750 4,950 5,100 3,600 8,900 7,100 5,200 5,350 3,800 10,000 7,930 5,800 6,020 4,260 8,000 6,500 4,750 4,850
2-местн 2-комн 1 категории 4 корп 7,600 6,150 4,500 4,600 3,300 8,850 7,050 5,150 5,300 3,750 9,300 7,400 5,400 5,600 3,950 10,450 8,290 6,050 6,290 4,450 8,350 6,800 4,950 5,050

2-местн 2-комн 1 категории корп10 лит.А 6,150 5,000 3,650 3,700 2,900 7,700 6,200 4,550 4,650 3,650 8,100 6,500 4,750 4,900 3,850 8,680 6,750 4,950 5,140 3,950 6,800 5,500 4,000 4,100
1-местн. 1-комн. 1 категории корп лит. Б 6,050 6,050 4,400 0 2,900 6,850 6,850 5,000 0 3,300 7,200 7,200 5,250 0 3,450 8,090 8,090 5,900 0 3,800 6,650 6,650 4,850 0

1-местн. 1-комн. 1 категории с балконом корп лит. Б 6,250 6,250 4,550 0 3,000 7,050 7,050 5,150 0 3,350 7,400 7,400 5,400 0 3,550 8,380 8,380 6,100 0 3,930 6,900 6,900 5,050 0
2-местн 2-комн 1 категории 3 корп 7,600 6,150 4,500 4,600 3,300 8,850 7,050 5,150 5,300 3,750 9,300 7,400 5,400 5,600 3,950 10,450 8,290 6,050 6,290 4,450 8,350 6,800 4,950 5,050

1-местн. 1-комн. 1 категории корпус № 4 6,300 6,300 4,600 0 3,000 7,150 7,150 5,200 0 3,400 7,550 7,550 5,500 0 3,600 8,450 8,450 6,150 0 3,970 6,950 6,950 5,050 0
1-местн. 1-комн. 1 категории корп. 10 лит. А 5,350 5,350 3,900 0 2,650 6,550 6,550 4,800 0 3,300 6,900 6,900 5,050 0 3,450 7,200 7,200 5,250 0 3,510 5,900 5,900 4,300 0

2-местн.1-комн. 1 категории корп. лит. Б 6,500 5,050 0 4,100 0 7,850 5,700 0 4,650 0 8,250 6,000 0 4,900 0 0 6,610 0 5,250 0 7,150 5,550 0 4,500
2-местн.1-комн. 1 категории с балконом корп. лит. Б 6,600 5,250 0 4,300 0 8,100 6,100 0 5,000 0 8,500 6,400 0 5,250 0 0 7,120 0 5,710 0 7,250 5,800 0 4,750

2-местн. 1-комн. 1 категории корп.10 лит. А 5,500 4,100 3,250 3,150 2,450 6,850 5,100 4,050 3,950 3,100 7,200 5,350 4,250 4,150 3,250 0 5,720 4,550 4,410 3,520 6,050 4,500 3,600 3,450
1-местн. 1-комн. 2 категории корп. лит.Б 5,800 5,800 0 0 0 6,550 6,550 0 0 0 6,900 6,900 0 0 0 7,770 7,770 0 0 0 6,350 6,350 0 0
1-местн. 1-комн. 2 категории корпус №  4 6,050 6,050 0 0 0 6,900 6,900 0 0 0 7,250 7,250 0 0 0 8,120 8,120 0 0 0 6,650 6,650 0 0

2-местн. 1-комн. 2 категории корп.10 лит. А 5,450 3,850 2,800 3,000 2,450 6,650 4,700 3,400 3,650 2,900 7,000 4,950 3,600 3,850 3,050 0 5,080 3,790 3,930 3,070 6,000 4,200 3,050 3,300

13.05.2024-01.09.2024 02.09.2024- 24.11.2024 25.11.2024-27.12.202409.01.2024-10.03.2024 11.03.2024-12.05.2024

25.11.2024-27.12.2024
СТОП, АЛЛЕРГИЯ* СТОП, АЛЛЕРГИЯ* СТОП, АЛЛЕРГИЯ* СТОП, АЛЛЕРГИЯ* СТОП, АЛЛЕРГИЯ*

09.01.2024-10.03.2024 11.03.2024-12.05.2024 13.05.2024-01.09.2024 02.09.2024- 24.11.2024

Общетерапевтическая* Общетерапевтическая* Общетерапевтическая* Общетерапевтическая*
09.01.2024-10.03.2024 11.03.2024-12.05.2024

Общетерапевтическая*
13.05.2024-01.09.2024 02.09.2024- 24.11.2024 25.11.2024-27.12.2024
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2-местн 2-комн 1 атегории корп лит.Б 7,100 5,700 4,150 0 0 8,250 6,550 4,800 0 0 8,700 6,900 5,050 0 0 9,800 7,750 5,650 0 0 7,800 6,300 4,600 0

2-местн 2-комн 1 категории 4 корп 7,400 6,000 4,400 0 0 8,650 6,850 5,000 0 0 9,100 7,200 5,250 0 0 10,250 8,100 5,900 0 0 8,150 6,600 4,800 0

2-местн 2-комн 1 категории корп10 лит.А 6,000 4,850 3,550 0 0 7,500 5,950 4,350 0 0 7,900 6,300 4,600 0 0 8,500 6,600 4,800 0 0 6,600 5,300 3,850 0

1-местн. 1-комн. 1 категории корп лит. Б 5,850 5,850 4,250 0 0 6,650 6,650 4,850 0 0 7,000 7,000 5,100 0 0 7,900 7,900 5,750 0 0 6,450 6,450 4,700 0

1-местн. 1-комн. 1 категории с балконом корп лит. Б 6,050 6,050 4,400 0 0 6,850 6,850 5,000 0 0 7,200 7,200 5,250 0 0 8,150 8,150 5,950 0 0 6,650 6,650 4,850 0

2-местн 2-комн 1 категории 3 корп 7,400 6,000 4,400 0 0 8,650 6,850 5,000 0 0 9,100 7,200 5,250 0 0 10,250 8,100 5,900 0 0 8,150 6,600 4,800 0

1-местн. 1-комн. 1 категории корпус № 4 6,100 6,100 4,450 0 0 7,000 7,000 5,100 0 0 7,350 7,350 5,350 0 0 8,250 8,250 6,000 0 0 6,750 6,750 4,950 0

1-местн. 1-комн. 1 категории корп. 10 лит. А 5,200 5,200 3,800 0 0 6,400 6,400 4,650 0 0 6,750 6,750 4,950 0 0 7,050 7,050 5,150 0 0 5,700 5,700 4,150 0

2-местн.1-комн. 1 категории корп. лит. Б 6,300 4,850 0 0 0 7,650 5,500 0 0 0 8,050 5,800 0 0 0 0 6,400 0 0 0 6,950 5,350 0 0

2-местн.1-комн. 1 категории с балконом корп. лит. Б 6,400 5,100 0 0 0 7,900 5,900 0 0 0 8,350 6,200 0 0 0 0 6,900 0 0 0 7,050 5,600 0 0

2-местн. 1-комн. 1 категории корп.10 лит. А 5,300 3,900 3,100 0 0 6,650 4,900 3,850 0 0 7,000 5,150 4,050 0 0 0 5,550 4,350 0 0 5,850 4,300 3,400 0

1-местн. 1-комн. 2 категории корп. лит.Б 5,600 5,600 0 0 0 6,400 6,400 0 0 0 6,750 6,750 0 0 0 7,600 7,600 0 0 0 6,150 6,150 0 0

1-местн. 1-комн. 2 категории корпус №  4 5,850 5,850 0 0 0 6,700 6,700 0 0 0 7,100 7,100 0 0 0 7,900 7,900 0 0 0 6,450 6,450 0 0

2-местн. 1-комн. 2 категории корп.10 лит. А 5,300 3,650 2,650 0 0 6,450 4,500 3,250 0 0 6,800 4,750 3,400 0 0 0 4,900 3,600 0 0 5,850 4,050 2,950 0
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2-местн 2-комн 1 атегории корп лит.Б 0 0 0 3,500 2,200 0 0 0 3,650 2,300 0 0 0 3,850 2,400 0 0 0 3,850 2,400 0 0 0 3,850
2-местн 2-комн 1 категории 4 корп 0 0 0 3,650 2,300 0 0 0 3,800 2,400 0 0 0 4,000 2,500 0 0 0 4,000 2,500 0 0 0 4,000

2-местн 2-комн 1 категории корп10 лит.А 0 0 0 2,900 2,050 0 0 0 3,250 2,300 0 0 0 3,150 2,250 0 0 0 3,150 2,250 0 0 0 3,150
1-местн. 1-комн. 1 категории корп лит. Б 0 0 0 0 1,950 0 0 0 0 2,050 0 0 0 0 2,150 0 0 0 0 2,150 0 0 0 0

1-местн. 1-комн. 1 категории с балконом корп лит. Б 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0 2,150 0 0 0 0 2,200 0 0 0 0 2,200 0 0 0 0
2-местн 2-комн 1 категории 3 корп 0 0 0 3,650 2,300 0 0 0 3,800 2,400 0 0 0 4,000 2,500 0 0 0 4,000 2,500 0 0 0 4,000

1-местн. 1-комн. 1 категории корпус № 4 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0 2,150 0 0 0 0 2,250 0 0 0 0 2,250 0 0 0 0
1-местн. 1-комн. 1 категории корп. 10 лит. А 0 0 0 0 1,800 0 0 0 0 2,050 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0

2-местн.1-комн. 1 категории корп. лит. Б 0 0 0 2,650 0 0 0 0 2,850 0 0 0 0 2,950 0 0 0 0 2,950 0 0 0 0 2,950
2-местн.1-комн. 1 категории с балконом корп. лит. Б 0 0 0 2,850 0 0 0 0 3,050 0 0 0 0 3,100 0 0 0 0 3,100 0 0 0 0 3,100

2-местн. 1-комн. 1 категории корп.10 лит. А 0 0 0 2,150 0 0 0 0 2,450 0 0 0 0 2,350 0 0 0 0 2,350 0 0 0 0 2,350
1-местн. 1-комн. 2 категории корп. лит.Б 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1-местн. 1-комн. 2 категории корпус №  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2-местн. 1-комн. 2 категории корп.10 лит. А 0 0 0 2,150 1,450 0 0 0 2,450 1,600 0 0 0 2,350 1,550 0 0 0 2,350 1,550 0 0 0 2,350
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ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

Весь 
номер 

при 
размещен
ии в нём 1 
человека

Основное 
место в 
номере

Доп. 
место

Основное 
место на 
ребенка  

от 4 до 14 
лет

2-местн.1-комн. 1 категории корп. лит. Б 0 0 0 3,200 0 0 0 0 3,400 0 0 0 0 3,600 0 0 0 0 3,600 0 0 0 0 3,500
2-местн.1-комн. 1 категории с балконом корп. лит. Б 0 0 0 3,350 0 0 0 0 3,550 0 0 0 0 3,750 0 0 0 0 3,750 0 0 0 0 3,700

2-местн. 1-комн. 1 категории корп.10 лит. А 0 0 0 2,800 0 0 0 0 3,000 0 0 0 0 3,200 0 0 0 0 3,200 0 0 0 0 3,050

Лайт детская*

Отдыхай-ка детская*
09.01.2024-10.03.2024 11.03.2024-12.05.2024

Лайт детская*
13.05.2024-01.09.2024 02.09.2024- 24.11.2024 25.11.2024-27.12.2024

Лайт детская* Лайт детская* Лайт детская*

Урологическая Урологическая Урологическая Урологическая

09.01.2024-10.03.2024 11.03.2024-12.05.2024

Отдыхай-ка детская* Отдыхай-ка детская* Отдыхай-ка детская* Отдыхай-ка детская*

Урологическая

13.05.2024-01.09.2024 02.09.2024- 24.11.2024 25.11.2024-27.12.2024



Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

5,800
5,800
5,650
5,650
5,650
5,650
3,300
3,450
3,050
3,050
3,150
3,450
3,200
2,800

0
0

2,550
0
0

2,550

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

3,450
3,600
3,200
3,150
3,300
3,600
3,300
2,950

0
0

2,700
0
0

2,700



Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

2,400
2,500
2,250
2,150
2,200
2,500
2,250
2,000

0
0
0
0
0

1,550

Доп. 
место на 
ребенка   

от 4 до 14 
лет

0
0
0
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